

Henkilöasiakkaan palvelut



Työnhakutaidot ajan tasalle

Työnhakuvalmennukset

Kun työnhakutaitosi tarvitsevat päivitystä, työnhakuvalmennusta on tarjolla sekä nonstop-verkkopalveluna että valmennusryhminä.

Katso kaikki valmennukset tapahtumakalenterista.

Etätukea työnhakuun!

Palvelu tarjoaa sinulle apua ja tukea TE-palveluiden sähköisten asiointikanavien käyttöön sekä yksilökohtaista ohjausta ja neuvoa tarpeittesi mukaisesti verkossa etäyhteydellä. Ilmoittaudu mukaan paikallisten verkkosivujemme kautta.



Työhaun tueksi

Työmarkkinatori

Työmarkkinatorilta löydät työelämääsi liittyvät tietosisällöt, palvelut ja avoimet työpaikat. Voit luoda työnhakuprofiilin kirjautumalla tyomarkkinatori.fi-sivustolle.

Työhönvalmennus

Osaamisesi on ajan tasalla, mutta tarvitset henkilökohtaista tukea työpaikan löytämiseen ja hakemiseen. Osallistuminen edellyttää osallistujalta aktiivista omatoimista työnhakua.

Vinkkejä työnhakuun

Tarjoamme maksuttomia webinaareja työnhakua tukevista aiheista, ajankohdat löydät tapahtumakalenterista.

TE-live

TE-live tuottaa rekryointi- ja infolähetystyksiä, jotka lähetetään ja tallennetaan te-live.fi-sivuille. Lähetykset muistuttavat tv-ohjelmaa, johon voit osallistua myös chat-palvelun kautta.

Muutosturva

Muutosturva on tarkoitettu sinulle, jos olet irtisanottu tuotannollisista ja taloudellisista syistä. Muutosturvan tarkoituksena on tukea nopeaa uudelleen työllistymistä, joko suoraan työstä työhön tai erilaisia te-palveluita hyödyntäen. Muutosturva toteutetaan yhteistyössä TE-toimiston, työnantajan ja henkilöstön kesken.

Liikkuvuus

TE-toimisto voi korvata esim. matkasi työhaastatteluun toiselle paikkakunnalle. Työttömyysetuuden maksajalta voit kysyä liikkuvuusavustusta, jos otat vastaan työn työnhakun alueesi ulkopuolelta.

Minustako yrittäjäksi?

Startti yrittäjyyteen –infot

Infotilaisuus yrittäjyydestä, tarjolla olevista palveluista ja yrityksen perustamisesta. Tarkemmat tiedot löydät tapahtumakalenterista.

Minustako yrittäjäksi? -valmennus

Valmennuksessa saat tietoa yrittäjyyden eri vaihtoehdoista ja voit arvioida olisiko sinusta yrittäjäksi. Kesto 5 päivää 3 viikon aikana.

Työkokeilu yrittäjyyteen

Jos harkitset yrittäjyyttä ja haluat kokeilla, mitä yrittäjyys on ja arvioida omaa soveltuvuuttasi yrittäjäksi, voit hakeutua työkokeiluun tutustumaan yrittäjänä toimimiseen. Palkaton työkokeilu ei ole työsuhde, kesto 1–3 kk, paikkana yritys.

Yrittäjyyskoulutus

Jos tarvitset lisää osaamista liiketoiminnan suunnitteluun, myyntiin, markkinointiin jne. Löydät haussa olevat yrittäjyyskoulutukset verkkosivuiltamme. Koulutushaussa hakusanaksi ”yrittäjä” ja alueeksi tarvittaessa oma maakuntasi.

Starttiraha

Jos olet aloittamassa yritystoimintaa, voit tarvittaessa hakea starttirahaa toimeentulosi turvaamiseksi. Hakeminen tulee tehdä Oma asiointi -palvelussa hyvissä ajoin ennen yrityksen perustamista.

Työttömänä aloitettu yritystoiminta

Jos olet työtön ja aloitat yli kaksi viikkoa kestävästä yritystoiminnan, ilmoita siitä TE-toimistoon. Yritystoimintasi pää- tai sivutoimisuus arvioidaan neljän kuukauden kuluttua yritystoiminnan aloittamisesta. Voit saada työttömyysturvaa näiden neljän kuukauden ajan, jos sen saamisen edellytykset täyttyvät.

Suomi.fi/yritykselle

Palvelu tarjoaa käyttösi tietoa ja työkalut oman yritystoiminnan suunnitteluun.

Henkilöasiakkaan palvelut

Seuraa meitä somessa:



@tepalvelutkas



Työuran suunnitteluun

Työelämätutka

Oma asiointi -palvelusta löytyvän Työelämätutkan avulla voit arvioida omia työn ja koulutuksen löytämiseen vaikuttavia tekijöitä.

Kykyviisari

Työmarkkinatorilta löytyvän Kykyviisarin avulla voit kartoittaa työ- ja toimintakykyäsi ja selvittää keskeisiä vahvuuksiasi ja mahdollisia kehittämisen kohteita.

Ammatinvalinta ja uraohjaus

Ammatinvalintapsykologin avulla voit selvittää ammatillisia tavoitteitasi, saada palautetta edellytyksistäsi eri ammattialoille ja tukea urasuunnitteluun. Palvelua on saatavilla puhelimitse, videoneuvotteluna ja toimistoissamme.

Uravalmennukset

Uravalmennuksen avulla voit selkeyttää ammatti- ja uravaihtoehtojasi monipuolisesti erilaisten ohjauskeskustelujen, vertaistuen ja harjoitteiden avulla. Tarjolla on non-stop yksilöllistä verkkopalvelua sekä ryhmämuotoista valmennusta. Valmennusten kesto on 15 päivää.

Työkokeilu

Työkokeilu on tarkoitettu ammatinvaihtajille tai pitkään työmarkkinoilta poissa olleille toimialaan ja työtehtäviin tutustumiseksi. Palkaton työkokeilu ei ole työsuhde, kesto yleensä 1–3 kk. Paikkana voi olla yritys tai muu työnantajataho.

Koulutuskokeilu

Maksimissaan 10 päivän kokeilu oppilaitoksessa koulutuksen sisältöön ja ammatin vaatimuksiin tutustuen. Hae kokeiluun joko ammatinvalintapsykologin tai TE-palvelustasi vastaavan asiantuntijan kautta.

EURES

EURES Suomi on kansainvälinen rekrytointi-palvelu, jonka avulla voit etsiä työpaikan Euroopasta. Autamme etsimään sinulle sopivimman työpaikan verkostomme ja huippu-asiantuntijoiden avulla. EURES-verkoston tavoitteena on löytää oikeat osaajat ja edistää työntekijöiden vapaata liikkuvuutta EU/ETA-alueella.



Osaamisen kehittäminen

Työvoimakoulutus

Koulutus on työmarkkinoilla tarvittavaan osaamiseen suunnattua maksutonta koulutusta ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille hakijoille. Koulutuksessa voit kehittää ja täydentää ammatillisia valmiuksiasi ja parantaa työllistymismahdollisuuksiasi tai toimia yrittäjänä.

Opiskelu

Opiskeluun on erilaisia mahdollisuuksia, samoin opintojen rahoittamiseen. Opiskelu voi olla pää- tai sivutoimisia tai lyhytkestoisia opintoja ja sillä voi olla vaikutusta työttömyys-etuuteen. Työmarkkinatorin sivuilta löydät lisätietoja työvoimakoulutuksesta, työttömyysetuudella tuetuista omaehtoisista opinnoista, oppisopimuksesta ja maahanmuuttajien kotoutumiskoulutuksesta. Otathan aina yhteyttä asiantuntijaasi, kun suunnittelet kouluttautumista.

Työttömyysetuudella tuetut omaehtoiset opinnot

TE-toimisto arvioi ennen koulutuksesi tukemista työttömyysetuudella, parantaako koulutus sinun ammattitaitoasi ja mahdollisuuksia työllistyä ja täytyvätkö muut edellytykset omaehtoisen opiskelun tukemiselle. Voit säilyttää omaehtoisiin päätoimisiin opintoihin työttömyysetuuden, kun sinulla on TE-palvelujen toteama koulutustarve ja opintojen tukemisesta on sovittu työllistymissuunnitelmassa ennen opintojen alkamista.

Kotoutumiskoulutus

Kotoutumiskoulutuksessa kielitaitosi kehittyy ja saat tietoa suomalaisesta yhteiskunnasta ja työelämästä. Järjestetään työvoimakoulutuksena ja omaehtoisena koulutuksena. Aloittamisesta sovitaan TE-asiantuntijan kanssa.

Henkilöasiakkaan palvelut

Palkkatuki

Jos palkkaamisestasi kiinnostuneella työnantajalla on valmius ohjata ja tukea oppimistasi ja TE-palvelun asiantuntija arvioi, että osaamisen puute uhkaa pitkittää työttömyyttäsi, TE-toimisto voi myöntää harkinnanvaraista palkkatukea tulevalle työnantajallesi. Palkkatuki on mahdollinen myös oppisopimuskoulutukseen. Päätös tuesta tulee olla tehtynä ennen työsuhteen alkua.



Työkyky ja työnhaku

Työttömien terveystarkastus

Työttömän työnhakijan terveystarkastusten avulla edistetään työttömien terveydentilaa, hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä ja ennaltaehkäistään terveysongelmien syntymistä. Voit hakeutua hyvinvointialueiden järjestämään maksuttomaan terveystarkastukseen ottamalla yhteyttä TE-toimistoon tai varaamalla ajan suoraan alueesi terveydenhoitajalta.

Monialainen työelämäpalvelu TYP

Jos olet ollut pitkään pois työelämästä ja työllistymisesi haasteena on esimerkiksi alentunut työkyky, toimintakyvyn rajoitteita tai elämänhallinnan ongelmia, voit päästä mukaan työllistymistä edistävään monialaiseen yhteispalveluun.

TYP:ssä TE-toimisto, hyvinvointialue ja Kela tarjoavat yhteistyössä apua tilanteeseesi tarjoten sinulle sopivia sosiaali- ja terveysterveystarjontaa, työvoimapalveluita ja kuntoutuspalveluita.

Palkkatuki

Jos olet työtön ja terveytesi rajoittaisi työskentelyäsi merkittävästi ja pysyvästi tehtävässä, johon työnantaja olisi sinua palkkaamassa, TE-toimisto voi myöntää harkinnanvaraista palkkatukea tulevalle työnantajallesi.

Kuntouttava työtoiminta

Jos olet palaamassa työelämään, aloittelemassa uraasi tai kuntoutumassa sairaudesta tai vaikeista ajoista, hyvinvointialueen järjestämä kuntouttava työtoiminta voi olla sinulle sopiva ratkaisu. Kuntouttavan työtoiminnan avulla voit päästä helpommin takaisin kiinni työelämään, löytää vahvuuksiasi ja saada rytmiä arkeesi.

Tukea työolosuhteisiin

Työnantaja voi hakea työolosuhteiden järjestelytukea, jos sinulla on vamma tai sairaus, jonka vuoksi työpaikalla tarvitaan muutostöitä, uusia työvälineitä, kalusteita tai tarvittavat apua toiselta työntekijältä.

Työkanava Oy

Työkanava Oy palkkaa työsuhteeseen kaikkein vaikeimmassa asemassa olevia työttömiä, osatyökykyisiä henkilöitä.

Jos sinulle ei ole löytynyt sopivaa ratkaisua työllistymisesi tueksi, voit keskustella oman TE-toimiston asiantuntijasi kanssa mahdollisuudesta hakeutua Työkanavaan.

Lisätietoa:

- **Paikalliset verkkosivut ja tapahtumakalenterin** löydät osoitteesta: <https://toimistot.te-palvelut.fi/paikalliset-palvelut>
- **Tapahtumakalenterista** löydät mm. tapahtumat, webinaarit & koulutuksia.
- Keskustele ja sovi sinulle sopivimmista palveluista yhdessä TE-palveluistasi vastaavan asiantuntijan kanssa.
- **Oma asiointi** -palvelussa voit jättää sähköisen yhteydenottopyynnön, jonka perusteella olemme sinuun yhteydessä.
- Lue lisää tyomarkkinatori.fi

Valtakunnallinen henkilöasiakkaan puhelinpalvelu:
0295 025 500

Valtakunnallinen koulutusneuvonta:
0295 025 702